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ILMOITUS OSUUDENOMISTAJILLE 
 

Nordea 1, SICAV -rahastoyhtiön osuudenomistajille ilmoitetaan, että yhtiön uusi rahastoesite julkaistaan 
elokuun 2024 ja se tulee voimaan 19. elokuun 2024 (”voimaantulopäivä”) seuraavine tärkeine 
muutoksineen: 

1. Joitakin osuudenomistajia koskevat muutokset 
 

Korkorahastot  

Nordea 1 – Flexible Credit Fund 

 

Rahaston nimeksi vaihdetaan ”European High 
Yield Opportunities Fund”.  

Vertailuindeksi vaihtuu, uusi vertailuindeksi on 
ICE BofA European Currency High Yield 
Constrained Index – Total Return 100% Hedged 
to EUR. Käytetään vain rahaston kehityksen 
vertailukohtana.  
Rahaston salkun riskipiirteet saattavat muistuttaa 
jossain määrin vertailuindeksin riskipiirteitä. 

Sijoituspolitiikkaa muutetaan seuraavasti: 
Rahasto sijoittaa pääasiassa laajaan valikoimaan 
eurooppalaisia joukkolainoja ja velkasitoumuksia. 
Tarkemmin sanottuna rahasto sijoittaa vähintään 
kaksi kolmasosaa kokonaisvaroistaan 
Euroopassa kotipaikkaansa pitävien tai siellä 
suurinta osaa liiketoiminnastaan harjoittavien 
yritysten high yield -velkasitoumuksiin, 
luottoriskinvaihtosopimuksiin ja muihin 
velkasitoumuksiin, mukaan lukien omaisuus- ja 
kiinteistövakuudelliset arvopaperit (ml. CDO- ja 
CLO-instrumentit (ABS/MBS)), ehdolliset 
vaihtovelkakirjalainat. Liikkeeseenlaskijat voivat 
olla muualtakin, jos arvopaperit on laskettu 
liikkeeseen eurooppalaisten valuuttojen 
määräisinä. 
Kokonaisriskin laskentamenetelmäksi vaihtuu 
kohde-etuus-lähestymistapa. 
Huomioitavia riskejä: luettelo on päivitetty yllä 
olevien muutosten mukaiseksi.  

 
 

2. Kaikkia osuudenomistajia koskevat muutokset 

http://www.nordea.lu/


 

Sivu 2 / 2 

 

Nordea 1, SICAV 
562, rue de Neudorf 
P.O. Box 782 
L-2017 Luxembourg 
Tel + 352 27 86 51 00 
Fax + 352 27 86 50 11 
nordeafunds@nordea.com 
nordea.lu 
 
Registre de Commerce Luxembourg No B 31442, Registered office: 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxembourg 

 

 
Osiossa Rahastoihin sijoittaminen M-osuuslajin tietoja on tarkistettu voimaantulopäivästä alkaen: 
maininta ”osuuslajia tarjotaan yleisesti ainoastaan Hongkongissa ja Singaporessa asuville sijoittajille” 
on poistettu. 
 
Paikallisten edustajien ja maksuasiamiesten yhteystiedot on päivitetty.  
 
Rahastoesitteen liitteen SFDR-asetukseen liittyvissä tiedoissa on selkiytetty pääasialliset haitallisten 
vaikutusten (PAI) huomioon ottamisen prosessin kuvausta. 
 
Päivitetty rahastoesite sisältää lisäksi uusia määritelmiä, selvennyksiä sekä pieniä muotoilua ja 
ilmaisutapaa koskevia muutoksia. 
 
3. Lunastusoikeus ja yhteystiedot  
Osuudenomistajat, joihin edellä esitetyt muutokset vaikuttavat ja jotka eivät niitä hyväksy, voivat 
lunastaa osuutensa rahastoesitteessä kuvatun lunastusprosessin mukaisesti maksutta, lukuun 
ottamatta paikallisten, Nordea 1, SICAV -yhtiöstä ja hallinnointiyhtiöstä riippumattomien välittäjien 
mahdollisesti perimiä paikallisia palvelumaksuja. Tällainen toimeksianto on toimitettava kirjallisena 
(hallintoasiamiehenä toimivalle) Nordea Investment Funds S.A:lle jäljempänä mainittuun osoitteeseen 
16. elokuun 2024 ennen klo 15.30 CET. 

Elokuun 2024 päivätty rahastoesitteen päivitetty versio on saatavana maksutta Nordea 1, SICAV -yhtiö 
rekisteröidystä kotipaikasta tai Nordea Investment Funds S.A.:lta osoitteesta 562, rue de Neudorf, L-
2220 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, ja sivustolta www.nordea.lu heti, kun CSSF on 
julkaissut hyväksytyn, virallisen rahastoesitteen. Se saatetaan julkaista myös joillakin paikallisilla 
Nordean sivustoilla.  

Ammattimaisia ja institutionaalisia osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainitusta muutoksista, 
suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa tai välittäjäänsä tai paikalliseen 
asiakaspalveluun joko sivuston nordea.lu kautta tai sähköpostilla osoitteeseen 
nordeafunds@nordea.com. Yksityissijoittajia, joilla on kysyttävää edellä mainituista muutoksista, 
suositellaan ottamaan yhteyttä omaan sijoitusneuvojaansa. 

 

Luxemburgissa 16. heinäkuuta 2024 

Nordea 1, SICAV -yhtiön hallitus 
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